

Qbrick tecknar avtal med Grønlandsbanken

Qbrick AB (publ) har via sitt danska dotterbolag Qbrick ApS tecknat avtal med Grønlandsbanken, gällande nyttjandet av Qbricks interaktiva videoplattform. Avtalet sträcker sig över 12 månader och innebär att Grønlandsbanken kommer att med hjälp av Qbricks plattform skapa interaktiv videobaserad kommunikation för bankens olika affärsområden.

Grønlandsbanken är den största och mest framstående banken på Grönland. Banken grundades 1967 och spelar en avgörande roll i Grönlands finansiella system genom att erbjuda ett brett utbud av banktjänster till privatpersoner, företag och myndigheter.

Qbricks interaktiva videosvit kommer att spela en nyckelroll i att förbättra bankens digitala tillvägagångssätt genom att erbjuda nya och mer engagerande kundinteraktioner, utbildning kring bankens produkter och tjänster samt marknadsföringsinsatser i flera olika kanaler.

Tillsammans med flerspråkiga undertexter och ljudfunktioner, videoredigerare och WCAG-kompatibel videospelare, maximerar Qbrick tillgängligheten, minskar tidsåtgången kring skapandet av video samt utökar bankens räckvidd i olika kundsegment.

Qbricks tjänsteerbjudande är också kompatibelt med bankens affärs- och säkerhetsramverk, vilket gör att banken kan få mervärde genom att skapa mer engagerande internkommunikation utöver tillämpningarna på externkommunikation.

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar:

"Det gläder mig att Grønlandsbanken har identifierat Qbricks lösning som den som kan leverera mest värde och frigöra interna resurser, genom att använda mer video i sin kommunikation. Vi upplever stor efterfrågan från banker och bolag inom finansbranschen i Norden. Deras höga krav på datasäkerhet och relativt komplicerade tjänsteerbjudande gör att vår interaktiva videoplattform blir särskilt bra lämpad för ändamålet."

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick

E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com

Telefon: +46 76 526 20 38

Om Qbrick

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller

Pressmeddelande
13 augusti 2024 10:30:00 CEST



finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Bifogade bilder

[Gronlandsbanken Qbrick](#)

Bifogade filer

[Qbrick tecknar avtal med Grønlandsbanken](#)